КАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

     «08»  ноябрь  2017 й.                       № 88/ 14                «08» ноября 2017 г.
Об утверждении  участия  городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

в Программе поддержки местных инициатив
В целях выявления и решения проблем городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
         1.Информацию главы Администрации городского поселения по Программе поддержки местных инициатив принять к сведению.
2.Утвердить   участие  городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте Программы поддержки местных инициатив численностью населения 5000 человек.
3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации   городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета                                                                        Р.Ф. Сахратов